

## Odberateľ

Mesto Stará Turá  
Ulica SNP 1/2  
916 01 Stará Turá  
IČO: 00312002, DIČ: 2020381990  
bankové spojenie: VÚB Trenčín,  
č.ú. 20622-202/0200, IBAN SK670200000000020622202

## Dodávateľ

TOP SERVIS IT, a.s.  
Ľudovíta Stárka 2202  
91101 Trenčín  
IČO: 44387598  
IČ DPH: SK2022680385

Objednávka č.: 2020207			
Vybavuje: Ing. Marek Miklovič Telefón: 032 746 1616, Mobil: 0915 984 305 E-mail: marek.miklovic@staratura.sk	Dátum vystavenia: 4.12.2020	Dodacia lehota: 11.12.2020	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
ZyXEL 5xGb switch (metal housing) GS-105Bv3, kód výrobcu: GS- 105BV3-EU0101F	1,00	ks		19,80 €	19,80 €
D-Link DGS-105 kovový 5-port 10/ 100/ 1000 Switch , kód výrobcu: DGS-105/E	1,00	ks		19,80 €	19,80 €
GP SUPER ALKALINE BATTERY AAA (LR03) - 20KS, kód výrobcu: 1013100210	1,00	balenie		6,60 €	6,60 €
GP SUPER ALKALINE BATTERY AA (LR6) - 20KS, kód výrobcu: 1013200210	4,00	balenie		6,60 €	26,40 €
Laminovací fólie Eurosupplies A4, 125 mic, lesklá, 100 ks v balení, kód výrobcu: LAMPOA4000125	1,00	balenie		8,40 €	8,40 €
TP-Link TG-3468 Gigabit PCI Expr. Network Adapter, kód výrobcu: TG-3468	1,00	ks		11,40 €	11,40 €
PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, 1,5m, kód výrobcu: kphdme015	1,00	ks		3,60 €	3,60 €
AXAGON RVH-VGN, HDMI -> VGA redukce / adaptér, FullHD, 1920*1200, kód výrobcu: RVH-VGN	1,00	ks		8,64 €	8,64 €
4World Stlačený vzduch 600ml, kód výrobcu: 06418	10,00	ks		3,84 €	38,40 €
4World Čistící Gel 150ml + hadřík BLUE, kód výrobcu: 10555-BLU	5,00	ks		3,12 €	15,60 €
PremiumCord Roztrojka 230V 10A, 3x kulatá zásuvka, bílá, kód výrobcu:ppr02	3,00	ks		3,00 €	9,00 €
WE Přepětová ochrana 5 zásuvek 3m Black, kód výrobcu: 08407	5,00	ks		5,40 €	27,00 €
Prodlužovací přívod 230V, 5m, 5 zásuvek + vypínač, kód výrobcu: PP5K-05	3,00	ks		6,48 €	19,44 €
PremiumCord Prodlužovací přívod 230V 5m MF, kód výrobcu:ppe1- 05	1,00	ks		5,88 €	5,88 €
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 20m šedá, kód výrobcu: sputp20	1,00	ks		7,08 €	7,08 €
SSD 500GB Samsung 860 EVO SATA III, Kód výrobcu: MZ- 76E500B/EU	2,00	ks		71,40 €	142,80 €
náplň HP 953XL černá inkoustová kazeta, L0S70AE, kód výrobcu: L0S70AE	2,00	ks		43,20 €	86,40 €
SanDisk Ultra Flair 32GB USB 3.0 černá, kód výrobcu: SDCZ73-032GG46	6,00	ks		7,08 €	42,48 €
TB Touch Patch kabel, UTP, RJ45, cat5e, 1m, červený, kód výrobcu: AKTBXKS5UTP100R	3,00	ks		1,80 €	5,40 €
TB Touch Patch kabel, UTP, RJ45, cat5e, 0,5m, žlutý, kód výrobcu: AKTBXKS5UTP050Y	4,00	ks		1,55 €	6,19 €

Pozn.: Ceny sú vrátane dopravy.

**Cena s DPH : 510,31 €**



Mesto Stará Turá  
Ulica SNP 1/2  
916 01 Stará Turá

**Objednávka č.: 2020207**

Schvaľuje: Mgr. Soňa Krištofíková, prednostka MsÚ Stará Turá

.....  
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru): .....

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec ..... podpis ..... dátum .....

Finančnú operáciu alebo jej časť je\* / nie je\* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

Vedúci zamestnanec ..... podpis ..... dátum .....

Finančnú operáciu alebo jej časť je\* / nie je\* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

\* nehodiace sa prečiarknite